
年　度
戸　数 人　口 戸　数 人　口 戸　数 人　口

戸           人          戸          人       ％       ％

平成19年度      9,811     22,430      8,825     21,061     90.0     93.9

    20年度      9,831     22,236      8,783     20,798     89.3     93.5

    21年度      9,823     22,006      8,739     20,697     89.0     94.1

    22年度      9,769     21,599      8,831     20,535     90.4     95.1

    23年度      9,742     21,375      8,870     20,371     91.0     95.3

    24年度      9,692     21,125      8,825     20,213     91.1     95.7

    25年度      9,661     20,835      8,842     19,942     91.5     95.7

    26年度      9,655     20,708      8,821     19,836     91.4     95.2

    27年度      9,601     20,257      8,769     19,418     91.3     95.9

    28年度      9,583     20,000      8,746     19,172     91.3     95.9

    29年度      9,531     19,680      8,690     18,873     91.2     95.9

    30年度      9,476     19,316      8,651     18,386     91.3     95.2

    31年度      9,498     19,087      8,593     18,230     90.5     95.5

令和２年度      9,415     18,660      8,540     17,800     90.7     95.4

　　３年度      9,394     18,349      8,466     17,502     90.1     95.4

　　４年度      9,333     17,930      8,416     17,276     90.2     96.4

資料： 営業グループ

１　日 １　日 １日１人
給水戸数 給水人口 総配水量 有収水量 最　大 平　均 当 た り

配水量 配水量 給 水 量
戸        人 ㎥ ㎥ ㎥ ㎥ ㎥

平成19年度      8,825     21,061  2,573,962  2,114,266    8,140    7,033    0.275

    20年度      8,783     20,798  2,521,703  2,050,118    7,662    6,909    0.270

    21年度      8,739     20,697  2,360,903  2,071,165    7,347    6,468    0.274

    22年度      8,831     20,535  2,240,289  2,090,036    7,104    6,138    0.279

    23年度      8,870     20,371  2,176,678  2,043,245    6,931    5,964    0.275

    24年度      8,825     20,213  2,188,347  2,031,447    6,712    5,995    0.275

    25年度      8,842     19,942  2,188,869  2,029,501    6,890    5,997    0.279

    26年度      8,821     19,836  2,172,012  2,002,786    7,084    5,951    0.277

    27年度      8,769     19,418  2,207,863  2,003,846    6,880    6,049    0.283

    28年度      8,746     19,172  2,269,720  2,001,320    7,176    6,218    0.286

    29年度      8,690     18,873  2,316,547  1,976,849    7,641    6,347    0.287

    30年度      8,651     18,386  2,308,942  1,947,759    7,043    6,326    0.290

    31年度      8,593     18,230  2,329,723  1,945,622    7,164    6,383    0.292

令和２年度      8,540     17,800  2,307,475  1,923,957    7,086    6,322    0.296

　　３年度      8,466     17,502  2,216,406  1,908,740    6,934    6,072    0.299

    ４年度      8,416     17,276  2,196,507  1,859,533    6,951    6,018    0.295

　60　　上水道普及状況

行　政　区　域　内
給 水 戸 口 数 (B) 　 町内普及率

戸　口　数  (A)

資料： 営業グループ

年　　度

　61　　上水道給水状況      

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ
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年　　度 総　数 家庭用 団体･営業用 浴場用 その他
㎥ ㎥ ㎥ ㎥ ㎥

平成 19 年度     2,114,266     1,400,274       701,614        11,141         1,237

     20 年度     2,050,118     1,377,222       662,763         9,811           322

     21 年度     2,071,165     1,365,965       692,789        10,311         2,100

     22 年度     2,090,036     1,370,795       709,351         9,304           586

     23 年度     2,043,245     1,356,266       677,321         8,531         1,127

     24 年度     2,031,447     1,346,319       673,762        10,245         1,121

     25 年度     2,029,501     1,335,120       683,174        10,208           999

     26 年度     2,002,786     1,317,189       672,122        13,191           284

     27 年度     2,003,846     1,307,724       683,970        11,947           205

     28 年度     2,001,320     1,305,314       681,904        13,922           180

     29 年度     1,976,849     1,289,012       671,367        15,840           630

     30 年度     1,947,759     1,270,759       661,465        15,000           535

     31 年度     1,945,622     1,254,293       674,176        15,751         1,402

令和 ２ 年度     1,923,957     1,283,319       627,062        13,286           290

　　 ３ 年度     1,908,740     1,265,150       629,637        13,445           508

　　 ４ 年度     1,859,323     1,222,353       621,114        15,176           680

資料： 営業グループ

　62　　用途別給水状況      
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年　度

戸  数 人　口 戸  数 人　口 戸  数 人　口
戸        人      戸        人      戸        人

平成 19 年度    9,777   22,384    9,190   20,279    8,227   19,571

     20 年度    9,801   22,193    9,207   20,134    8,203   19,426

     21 年度    9,794   21,963    9,197   19,949    8,154   19,241

     22 年度    9,767   21,652    9,161   19,664    8,195   18,956

     23 年度    9,742   21,375    9,138   19,419    8,231   18,711

     24 年度    9,729   21,125    9,128   19,214    8,123   18,506

     25 年度    9,696   20,913    9,101   19,031    8,197   18,323

     26 年度    9,698   20,708    9,098   18,846    8,087   18,138

     27 年度    9,658   20,389    9,065   18,575    8,178   17,867

     28 年度    9,583   20,000    8,992   18,218    8,176   17,510

     29 年度    9,531   19,680    8,941   17,932    8,116   17,224

     30 年度    9,476   19,316    8,893   17,599    8,094   16,891

     31 年度    9,498   19,087    8,924   17,395    7,973   16,687

令和 ２ 年度    9,415   18,660    8,793   16,896    8,005   16,188

　　 ３ 年度    9,394   18,349    8,749   16,562    7,938   15,854

　　 ４ 年度    9,333   17,930    8,701   16,185    7,892   15,477

(Ｂ)
(Ａ)

汚　水 雨　水 汚　水 雨　水 汚　水 雨　水
ｈａ ｈａ ｈａ ｈａ      ％      ％

平成 19 年度    815.2    723.2   673.21    165.2     82.6     22.8

     20 年度    827.1    723.2   687.54    165.2     83.1     22.8

     21 年度    827.1    723.2   687.54    165.2     83.1     22.8

     22 年度    827.1    723.2   687.54    165.2     83.1     22.8

     23 年度    827.1    723.2   689.12    165.2     83.3     22.8

     24 年度    827.1    723.2   689.47    165.2     83.4     22.8

     25 年度    827.1    723.2   689.47    165.2     83.4     22.8

     26 年度    827.1    723.2   689.47    165.2     83.4     22.8

     27 年度    827.1    723.2   689.47    165.2     83.4     22.8

     28 年度    827.1    723.2   692.31    165.2     83.7     22.8

     29 年度    820.4    718.3   689.29    165.2     84.0     23.0

     30 年度    820.4    718.3   689.29    165.2     84.0     23.0

     31 年度    820.4    718.3   689.29    165.2     84.0     23.0

令和 ２ 年度    820.4    718.3   689.29    165.2     84.0     23.0

　　 ３ 年度    823.9    718.3   692.64    165.2     84.0     23.0

　　 ４ 年度    823.9    718.3   692.64    165.2     84.0     23.0

                                                    　資料： 営業グループ

戸  口  数 戸　口　数 普及率

(Ａ) (Ｂ) (Ｃ)

　63　　下水道普及状況      

資料： 営業グループ

行政区域内 処理区域内 水　洗　化 普及状況

水洗化
率

戸  口  数

(Ａ)

(Ｂ)

(Ｂ)
     ％        ％

(Ｃ)

 96.5

 90.6  96.5

 90.7  96.5

 90.8

　64　　下水道整備状況      

年　　度

整備計画面積 整備面積

(Ａ) (Ｂ)
整備率

 90.8

 90.8

 91.0

 91.0

 91.1  96.1

 96.3

 91.0  96.3

 91.1  96.2

 96.4

 90.3  95.6

 96.4

 96.3

 91.1  96.1

 91.1  96.0

 91.1  95.9

 90.6  95.8

 90.3  95.7
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